
UCHWAŁA NR XXIII/159/2012

RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/280/10 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 lipca 2010 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Brzeziny lub jej 
jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do udzielania ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281Nr 149, poz. 887 i Dz. Z 2012 r. poz. 567)w związku z art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r., Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152.poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; Dz.U. z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 
poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291, poz. 1707,Nr 240 poz. 1429) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/280/10 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad 

i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Brzeziny lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do 

udzielania ulg (Dz. Urz. z 2010 r. Województwa Łódzkiego Nr 316, poz.2659) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie: "4) Podmiot ubiegający się o pomoc - należy przez to rozumieć podmiot 

prowadzący działalność gospodarczą, w tym podmiot prowadzący działalność w zakresie rolnictwa lub 

rybołówstwa, bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania."; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "1. W przypadkach, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz w § 5 uchwały, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, udzielanie jej następuje zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 

Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. EU L 379/5 z 28.12.2006 r.), Rozporządzenia Komisji (WE) nr 

1535/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do 

pomocy de minimis w sektorze produkcji rolnej (Dz. Urz. UE L 337/35 z 21.12.2007 r.) oraz Rozporządzenia 

Komisji (WE) nr 875/2007 z dnia 24 lipca 2007 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE 

w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de minimis dla sektora rybołówstwa i zmieniające rozporządzenie 

(WE) nr 1860/2004 (Dz. Urz. UE L 193/6 z 25.07.2007 r.)."; 

Id: 4DCB0402-92A7-4666-9DFC-966D9BE2D06B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



3) § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2. Łączna wartość pomocy udzielonej podmiotowi ubiegającemu się 

o pomoc na podstawie niniejszej uchwały nie może przekroczyć równowartości dopuszczalnej wartości 

pomocy, o której stanowią Rozporządzenia wymienione w ust. 1."; 

4) § 3 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: "4. W celu uzyskania pomocy, o której mowa w ust. 1 podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązany jest do 

przedstawienia organowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: wszystkich 

zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 

z 2007 r., Nr 59, poz. 404 z późn. zm.), oraz informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, których 

zakres określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311) oraz 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty 

ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz.810).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa

Id: 4DCB0402-92A7-4666-9DFC-966D9BE2D06B. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




